
 

Aktuální k datu: 12-05-2025 23:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-krouek-na-kle-nsk-znaky-p-4606.html

  
Kovový kroužek na klíče
Čínské znaky

Katalogové číslo 090,24-1170

Kód EAN 4029811443215

Popis produktu
Kovový přívěšek na klíče Čínské znaky

Kovová klíčenka ve tvaru čínských znaků. Ozdobná klíčenka, která bude skvěle vypadat nejen s vašimi klíči. Mix se skládá z
osmi různých znaků. Dodáváme jako mix vzorů. Při nákupu 48 kusů stojánků - stojánek na klíče zdarma.

Pomůcka na první pohled:

- přívěsek na klíče s čínskými znaky

- kovový

- kroužek k upevnění

- zasíláme jako mix vzorů (cena se týká 1 kusu)

- při koupi 48 kusů získáte stojan zdarma

- ideální nápad na malý dárek

Rozměry výrobku: 10 x 3 x 0,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,035 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: Stojan: 48 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-krouek-na-kle-nsk-znaky-p-4606.html
http://www.tcpdf.org

